АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Вечерняя школа  № 28»

П Р И К А З

01.03.2018  № 63-ОД

О проведении школьного опроса

«Время диалога»

В соответствии с приказами министерства образования, науки и молодѐжной

политики Нижегородской области о 14.02.2018 № 370, от 14.02.2018 № 371 «О

реализации областного проекта «Всей семьѐй в будущее» и с  целью мониторинга

актуальных проблем в сфере воспитания и образования, волнующих родителей и

учащихся, в рамках проекта «Всей семьѐй в будущее»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный опрос «Время диалога» 18.03.2018 года.

2. Местом проведения школьного опроса определить кабинет № 15.

3. Классным руководителям 8-11 классов  незамедлительно провести работу по

информированию родителей о проведении школьного опроса.

4. Создать комиссию по проведению школьного опроса в составе председателя,

заместителя председателя, секретаря и члена комиссии из числа

педагогических работников МБОУ «Вечерняя школа № 28».

5. Назначить председателем комиссии по проведению школьного опроса Гой

Светлану Викторовну; заместителем председателя – Москвину Елену

Владимировну, секретарѐм комиссии – Сѐмину Наталью Константиновну,

членом комиссии – Кирсанова Владимира Николаевича.

6. Утвердить Порядок проведения школьного опроса «Время диалога».

7. Комиссии по проведению школьного опроса осуществлять деятельность в

соответствии с Порядком проведения школьного опроса «Время диалога».

8. Председателю комиссии, Гой Светлане Викторовне, предоставить итоговый

протокол по результатам проведения школьного опроса 19.03.2018 года.

9. Заместителю директора, Разуваевой Ю.Е., обеспечить размещение

результатов школьного опроса на сайте МБОУ «Вечерняя школа № 28» не

позднее 20.03.2018.

10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор          Е. Н. Григорьева

С приказом ознакомлены: